Résultats La Saincatouf, Saint Martin le Gaillard (76)
Dimanche 3 septembre 2023

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km Course

place NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

ZIEGLER LUCAS
SENECHAL JULIEN
THIERRY GREGORY
LEMOINE LOIC
BACHELOT GUILLAUME
LESAGE VICTOR
TELLIER VALERE
ROBILLARD BRUNO
LEFEBVRE JEROME
POULIQUEN PIERRE
LEMOINE LEO
DUFEUILLE JEROME
CAMEL LOIC

HEMART WILLIAM
LEBAS FABIEN
DUPUTEL DAVID

JOLY BENJAMIN

FOIRE LUCIEN
LAVACRY FREDERIC
AUBLE DENIS

BILLAUT GUILLAUME
CARETTE PIERRE-EMMANUEL
GREBOUVAL ANTHONY
KIJAK ERIC

BAILLY THIERRY
ANGOT EMMANUEL
FLANQUART ADRIEN
ROUEN LAURENT
ROUSSELLE STEPHANE
DEHEDIN THIERRY
FOUCARD JONATHAN
SENECHAL ERIC
FOULDRIN VINCENT
GODQUIN AMANDINE
RENCY SEBASTIEN
BAILLY LAETITIA

FOIRE LUDOVIC

CAT
CAH
MOH
M1H
SEH
M4H
SEH
SEH
M3H
MOH
M2H
JUH
M3H
SEH
M2H
M1H
M4H
SEH
M3H
M1H
M5H
M1H
SEH
SEH
M4H
M3H
M1H
MOH
M5H
M4H
M4H
M1H
M5H
M1H
SEF
M2H
M3F
M2H

SEXE CLUB
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PIRANHAS

TFE

TRM

ASPTT ROUEN
ISNEAURUN
CcoB

NL

COB

NL

TRN

COB

NL

NL

NL

VRS TEAM RUN
TRN

NL

STADE DIEPPOIS
TFE

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

COB

TRN

CSE SILGAN
TFE

AMICAL NEUFCHATEL ATHLE
TFE

NL

AC DIEPPE VEULES
TFE

PSN PREAUX
TFE

chrono
0h33mn48s
0h33mnb3s
0h35mn12s
0h35mn58s
0h36mn23s
0h37mn20s
0h38mn29s
0h38mn44s
0h39mn3s
0h39mnb4s
0h40mn35s
0h40mn39s
0h40mn45s
0h40mn47s
0Oh41mn8s
0h41mn29s
0h41mn36s
0Oh42mn11ls
0h42mn22s
0h42mn25s
0h42mn45s
0h43mn39s
0h43mn58s
0h44mn27s
0h44mn36s
0h44mn43s
0h45mn9s
0h45mn19s
0h45mn30s
0h45mn36s
0h45mn37s
0h46mn9s
0h46mn45s
0h46mn55s
0h47mn5s
0Oh47mn7s
0h47mn15s



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

THUILLIER LUDIVINE
THUILLIER JOHANN
BERNARD JEAN LUC
PASCHAL NICOLAS
LESAGE LUCIE
LESAGE DAMIEN
GOURHANT SEBASTIEN
BEAUCHAMPS MARC
DEUEZ NICOLE

BRAVO JOSE
DELESTRE THOMAS
BOULANGER SOPHIE
COURVALET GWENAEL
DE GORTER ROMARIK
HEBERT PASCAL
GOFFETTRE GILLES
BARBIER GREGORIE

DEBAUT - HENOCQUE REYNALD

DELVAL ALAIN
FREBOURG CAROLINE
TORON BERTRAND
DUMENIL JEAN-YVES
ROULAND CHRISTINE
ROULAND SALOME
D'HAILLECOURT ARMAND
LEFEBVRE HERVE
BARBIER ROMAIN
DESGARDINS RICHARD
GUIBERT DAMIEN
MAGNIER ROGER
BASSET BRUNO
FOULDRIN STEPHANIE
COLLEATTE AURORE
FORESTIER NADEGE
GUICHON MATHIEU
BONNET ALAIN

LECONTE CHRISTIAN
DEQUIDT JEAN FREDERIC

KITOROGOFF FOURNIER BAPTISTE

HAMEL RENE
VAAST ALEXANDRA
PRUVOT JULIEN
LESAGE MICHEL
PRUVOT SERGE
GODIN OLIVIER
GUICHON SOLENE
LEMOINE STEEVE
SAINTYVES DIMTRI

M1F
M2H
M6H
MOH
SEF
MOH
M2H
M5H
M4F
MSH
SEH
M2F
M3H
SEH
M4H
M5H
M2H
M6H
M8H
SEF
M7H
M4H
M4F
SEF
M3H
M3H
MOH
M4H
MOH
M7H
M4H
M3F
M4F
MSF
MOH
M4H
M7H
M1H
CAH
M8H
MOF
SEH
M5H
M5H
M3H
MOF
M2H
MOH
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NL

NL

STADE DIEPPOIS
NL

NL

NL

COB

NL

ACF

NL

coB

CAA

NL

NL

NL

NL

NL

COB

NL

TRN

NL

CSE SILGAN
NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
VERESCENCE
NL

EFS REIMS A
TRN

ACF

NL

NL

NL
MACADAM SAINT NICOLAS
NL
MACADAM SNA
NL

NL

NL

NL

NL

NL

coB

NL

0h47mn38s
0h47mn45s
0Oh48mn11s
0h48mn14s
0h48mn30s
0h48mn39s
0h48mn58s
0h49mn8s
0h49mn14s
0h49mn30s
0h49mn32s
0h51mn10s
0Oh51Tmn17s
0h51mn28s
0h51mn31s
0h51mn45s
0h51mn47s
0h51mn53s
0h51mn57s
0h52mn16s
0h52mn31s
0h52mn36s
0h52mn40s
0h52mn41s
0h52mn46s
0h53mn3s
0h53mn47s
0Oh54mn14s
0h54mn17s
0h54mn30s
0h54mn38s
0h54mnb56s
0h55mn6s
0h55mn47s
0h55mn51s
0Oh56mn14s
0h56 mn54s
0h57mn10s
0h57mn15s
0h57mn31s
0h57mn50s
0h57mn53s
0h57mnb4s
0Oh57mn55s
0h58mn1s
0h58mn32s
0h58mn34s
0h58mn36s



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

CUVIELLIER JOEL
JACQUES ANTOINE
BOUTILLERS MATHIEU
BRETIN FRANCK
CORNIER THOMAS
BERTIN VINCENT
DUMENIL SANDRINE
VAAST NICOLAS
FRECHON LIONEL
DAMPFHOFFER LAURENT
DEBONNE GUILLAUME
BRENET MATHIEU
ROPITAL LOUIS
BAZILE FLORIANE
FOURDRINIER ALEXIS

Résultats Marche

place NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

LAVOINE GILLES
BOUFFARD PHILIPPE
GRAIN HERVE

OLIVIER LEATITIA
DAGICOUR GERARD
BARBIER JACKY

ADAM JOANICK
LEFEVRE SYLVIE
DURANT GINETTE
GOURDAIN FRANCIS
GOSSELIN DOMINIQUE
COMONT SYLVIE
LECONTE PHILIPPE
VINCENT VALERIE
LECONTE ANNIE
MAGNIER GENEVIEVE
RUTSCHMANN CHRISTELLE
BRUGOT MICHAEL
DEVINGT CAROLE
LEFEVRE OLIVIER
DEVINGT PASCAL
MORISSE FABRICE
RUTSCHMANN VINCENT
LETINTURIER ETIENNE
BOUTTE ALAIN
PALLIER FREDERIC
DEGARDIN JEAN-MARIE
PLOUARD FREDERIC
VOISIN CHRISTELLE

M5H
MOH
M1H
M3H
M1H
M5H
M3F
SEH
M5H
M3H
SEH
M2H
ESH
ESF
M4H

CAT
M5H
M6H
M4H
M1F
M7H
M8H
M7F
M5F
M7F
M5H
M5H
M4F
M6H
M3F
M5F
M7F
M2F
M1H
M2F
M4H
M3H
M4H
M2H
M6H
M6H
M5H
M7H
M2F
M2F
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SEXE
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NL
NL
NL
NL
NL
NL
CSE SILGAN
NL
NL
CSE SILGAN
NL
NL
NL
NL
NL

CLUB
VERESCENCE
NL

NL

CSE SILGAN
NL

NL
VERESCENCE
VERESCENCE
COB

NL

NL
VERESCENCE
NL

NL

NL
VERESCENCE
NL

NL

NL
VERESCENCE
NL

NL

NL

NL

NL
VERESCENCE
NL

NL

NL

0h58mn48s
0h58mn51s
0h59mn24s
0h59mn32s
1hOmnOs
1Th1mn44s
1h2mn10s
1h2mn11s
1h3mn10s
1h3mni2s
1h3mn13s
1h3mn15s
1h9mn58s
1h10mn2s
1h14mn10s

chrono
1Th7mné6s
1h8mn18s
1h8mn56s
1Th9mn2s
1Th9mn6s
1Th9mn9s
1h11mn8s
1h12mn6s
1h12mn56s
1h12mn57s
1h13mn26s
1h13mn30s
1h13mn34s
1h13mn42s
1h13mn56s
1h14mn6s
1h14mn10s
1h14mn21s
1h14mn37s
1h14mn48s
1h15mn30s
1h15mn33s
1h16mn5s
1h16mn15s
1h16mn20s
1h16mn55s
1h17mn36s
1h17mn37s
1h17mn56s



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

LACOINTE VINCENT
BRUGOT GODARD CELINE
TOUZARD AMELIE
HOUSSAYS GUY
WINDERICKS SONIA
JOIN GERARD

DUBOIS CHRISTIAN
DEGARDIN VERONIQUE
DUVAL NICOLAS
PEUGRET JEAN-FRANCOIS
LEVASSEUR LAURE
LEVASSEUR NICOLAS
ROULAND CHRISTOPHE
DAUTRESIRE MATTEO
METEL BLONDEL VALERIE
CRAENEST GERARD
METEL FLORIAN

CABOT ISABELLE
ROULAND LUCIE

TIRE FRANCK
LEMERCIER AUDE

BATTE CAROLLE

BATTE DANIEL
MARCASSIN CLAUDE
MALANDAIN ISABELLE
SEGUIN DOMINIQUE
MALANDAIN BRIGITTE
MAINNEMARRE FABIENNE
COURVALET HANANE
LESORT PAJOT HERVE
HELIN GENEVIEVE

HELIN RENE

ROUSSELLE ELISE
SCHAEFER ROSELINE
LELONG GILBERT
TRUCHOT ANGELIQUE
COQUELIN MAGALIE

BOE JAQUES

CHIVOT FLORENCE
DUFEUILLE SALOME
HAMON DANIEL
GUERRIER DANIEL
GRICOURT MICHEL
DUFOSSE DELPHINE
DAMELIN MARIE-CLAUDE
RODIER CHRISTINE
PRUVOT SEVERINE
DUPORT OLIVIER

M3H
MOF
SEF
M5H
MSF
M7H
M6H
MSF
M4H
M6H
SEF
SEH
M3H
JUH
SEF
M7H
SEH
M4F
SEF
M3H
M2F
M2F
M8H
M6H
M3F
MSF
M3F
M3F
M2F
M7H
M8F
M8H
M3F
MSF
M6H
M3F
MOF
MOH
M3F
ESF
M8H
M5H
M10H
M3F
M7F
M4F
M3F
M5H
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TRAIL UN PETIT PAS

NL
CcoB
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
AST CYCLISTE
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
CcoB
NL
COB
NL
NL
NL
NL
NL
CSE SILGAN

FLOCQUES TEAM

NL
NL
NL
VERESCENCE
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL

1h18mn13s
1h18mn40s
1h18mn59s
1h19mn35s
1Th20mn11s
1h20mn59s
1Th21mn11s
1h21mn45s
1h21mn53s
1h21mn59s
1h22mn45s
1h22mn49s
1h23mn30s
1h23mn46s
1h24mn9s
1h24mn18s
1h24mn26s
1h24mn31s
1h24mn58s
1h25mn0s
1h25mn1s
1h25mn9s
1h25mn13s
1h25mn15s
1h25mn17s
1h25mn38s
1h25mn44s
1h25mn53s
1h25mn54s
1h26mn0s
1Th26mn11s
1h26mn12s
1h27mn32s
1h27mn33s
1h27mn36s
1h27mn37s
1h27mn47s
1h29mn1s
1h30mn3s
1h30mn4s
1h31mn48s
1h37mn30s
1h37mn44s
1h41mn25s
1h42mn53s
1h42mnb55s
1h42mn 56 s
1h43mn17s
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